
   

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/232/009/D/24, ZP/102/WETI/24      

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 07.11.2024r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę mierników i zestawów rozwojowych do 

laboratoriów Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 

1007220. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Zestaw rozwojowy z układem FPGA. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
BTC Korporacja sp. z o.o., ul. Lwowska 5, 05-120 Legionowo, 

NIP: 5361968139 
3 567,00 

3 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
4 537,50 

 

Część 2: Miernik RLC z sondą. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Gotronik PPHU Piotr Godzik, ul. Słubicka 44/5, 53-615 

Wrocław, NIP: 8971671385 
9 000,00 

2 
BTC Korporacja sp. z o.o., ul. Lwowska 5, 05-120 Legionowo, 

NIP: 5361968139 
8 523,90 

3 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
10 726,83 

 
 

 

 


